
Cod. Fisc. e Partita I.V.A. 00 445 110877
Tel. +39 095 7720631
Fax. +39 095 7720641
http://www.comune.maletto.ct.it
e-mail: segreteria@comune.maletto.ct.it
             segreteria@malettopec.e-etna.it

ORIGINALE  DI DELIBERAZIONE
DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

NOMINATO IN SOSTITUZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE CON DECRETO DEL
PRESIDENTE DELLA REGIONE SICILIANA N. 544/GAB DEL 27/04/2016

N. 10 Reg.

Data 18-07-2017

OGGETTO: APPROVAZIONE RENDICONTO DI GESTIONE
ESERCIZIO 2016

    L'anno  duemiladiciassette il giorno  diciotto del mese di luglio, alle ore 13:30, in Maletto,
presso questa Sede Comunale,

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

    Dott.ssa  LEONELLI DANIELA, assistito dal Segretario Comunale Dott.ssa  COSTA
ANNAMARIA;
VISTA la proposta di deliberazione n. 12 del 14-07-2017, di cui in oggetto ed il cui testo è
trascritto nel documento allegato che forma parte integrante e sostanziale della presente
deliberazione;
CONSIDERATO che la proposta reca il parere tecnico favorevole del responsabile
dell'ufficio competente, nonchè il parere di regolarità contabile favorevole reso dal
responsabile del servizio di ragioneria;
FATTO proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;
DATO ATTO che il presente provvedimento rientra tra gli atti fondamentali di esclusiva
competenza del Consiglio Comunale;
RITENUTO, pertanto, che la proposta sia meritevole di approvazione;
VISTO l'ordinamento degli Enti Locali vigente in Sicilia

DELIBERA

DI APPROVARE la proposta di deliberazione nel testo risultante dal documento qui allegato
per farne parte integrante e sostanziale

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi
dell’art.12 della L.R. 44/91.



COMUNE DI MALETTO      DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N. 10 del
18-07-2017

Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO IL SEGRETARIO COMUNALE
LEONELLI DANIELA COSTA ANNAMARIA

___________________________________________________________________________

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’ ufficio:

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della legge regionale 3 dicembre 1991, n. 44:
E’ Stata affissa all’Albo onLine del Comune il 19-07-2017 per rimanervi 15 giorni consecutivi
(Art.11 comma 1 )
La presente è stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 12 L.R. 44/91.

Dalla residenza municipale, lì Il Segretario comunale
 COSTA ANNAMARIA

__________________________________________________________________________________
_____

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio:

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione alla L.R. 44/91, pubblicata all’Albo onLine del Comune
per quindici giorni consecutivi dal 19-07-2017 al  02-08-2017 come previsto dall’art. 11, a seguito
degli adempimenti sopra attestati:

E’ DIVENUTA ESECUTIVA IL GIORNO 18-07-2017

La presente è stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 12 L.R. 44/91.

Il Segretario comunale
Maletto, lì ____________________  COSTA ANNAMARIA

Pag. 2


